117.

O inaudita feritas!  
Nec bestiis agenda?  
O barbara crudelitas!  
O rabies horrenda!  
Quæ unquam Gens, & Natio  
Fuit, aut potest esse,  
Quæ grandi ausit vitio  
Suas proles comesse?

118.

Ergone omni tigride  
Et lupis saviores  
Sava cordistyrannide  
Flagitiosiores,  
Ut sua ventris pignora  
Hebrææ matres erunt  
Recondant inter viscera  
Quæ vixdum pepererunt?

119.

Ergon' naturam exuent  
Humanam genitrices?  
Et bestiarum induent  
Suarum peremptrices  
Immani cæde prolium,  
Quas flammis elixabunt,  
In mensura palmarium  
Et coctos manducabunt?

120.

Ergon' in sanctuario  
Sacerdos occidetur?

In nu-

In Numinis Sacrario  
*Propheta perimetur?*  
 Nullane reverentia  
 Loci, nec Dignitatis?  
 Videntis nec praesentia  
 Terret Divinitatis?

121.

Sin. *vers.* 21.

Nulli pepercit gladius,  
 Nec lancea hostilis,  
 Summus, Imus, & Medius,  
 Dives, egenus, vilis,  
 Marita, Virgo, Vidua,  
 Senex, infans, puella,  
 Eodem ferro caedua  
 Aetas cadit tenella.

122.

*In terra Silicernium*  
*Et puer jacuerunt,*  
 Pro tecto sterquilinum  
 Caenum, foris fuerunt,  
*Hi sunt amplexi stercorea*  
*In croceis nutriti,*  
 Corpus bysso, & purpura  
 Involvere assueti.

123.

Intaminatae Virgines  
 Sub ense ceciderunt?  
 Eodem ensis juvenes  
 Mucrone perierunt,  
 Vernas vitae delicias  
 Hyems belli extinxit,

Aetatis & primitias  
 Mortis gelu decorat

124.

*In die iracundia*  
*Tua interfecisti,*  
*Furore inclementiae*  
 Oppressos percussisti,  
 Nullam misericordiam  
 In veniam movendos  
 Nec noxae indulgentiam  
 In gratiam flectendos

125.

Thau. *vers.* 22.

Caelesti in praetorio  
 Thronoque majestatis  
 Tui nutus imperio  
 Jussuque voluntatis  
 Ceu data hosti tesseram  
*Ad diem sanctitatis,*  
 Vocasti, & ad prospera  
 Festa solemnitatis.

126.

Quasi tubis & tympanis  
 Ad dies geniales  
 Et lituis & organis  
 Ad jubilos festales  
*Vicinos de circuitu*  
 Fecisti advolare,  
 Et repentino ambitu  
 Captum circumvallare

127.

127.

illa terribilis  
Timoris & horrois,  
illacrimabilis  
Vindictæ & furoris,  
incomparabilis  
Qualem Mundus non vi-

dit,  
heu ! lamentabilis  
Qui Regnum tantum scidit.

128

solâ memoriâ  
Attonitis tremendus,  
effurâ & miserâ  
Hostili formidandus,  
illis satis scriptoribus,  
Ut par est . exprimendus,  
illis sat oratoribus  
Ad pathos, describendus.

129.

in furoris Domini  
in cladem destinatus,  
regendus nemini  
excidio paratus,  
qui complevit calculos  
ad criminum menuram,  
premos addet scrupulos  
ad iudicis centuram.